Администрация  Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2018 года

№ 122
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам, назначенным на

9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Нижегородской области от 28.06.2012 № 70-З «О выборах Губернатора Нижегородской области», статьей 50 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1. Выделить  специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Нижегородской области и выборам депутатов Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по одномандатным избирательным округам № 4 и
№ 9,  назначенным на 9 сентября 2018 года:

 - с.Глухово- восточная стена магазина Дивеевского Райпо

    ( ул. Почтовая, дом 79а)

          - с. Суворово – стена  магазина  Дивеевского Райпо

              ( ул. Молодежная, дом  № 9 в).

           - д. Лихачи – стена магазина Дивеевского Райпо

              ( ул. Центральная, дом № 110б)

2. Печатные агитационные материалы также могут размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.М.Кузнецов